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Nr 76.

Ankom till Biksdagens kansli den 12 maj 1910 kl. 3 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kungl. Maj:ts proposition till Riksdagen 
angående befrielse för vissa förutvarande och nuvarande 
befattning skafvare vid statens järnvägar att gälda ersätt
ningsbelopp, som i anmärkning sv äg ådömts dem till åter
betalning m. m.

(l:a Afd.)

I en den 8 sistlidne april till Riksdagen aflåten, till statsutskottets 
förberedande behandling öfverlämnad proposition (nr 179) har Kungl. 
Maj:t under åberopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver ci
vilärenden samma dag föreslagit Riksdagen medgifva,

att vid de i statsrådsprotokollet omnämnda utbetalningar af järnvägs- 
medel å tillhopa 9,565 kronor 50 öre, för hvilka vissa förutvarande och 
nuvarande befattningshafvare vid statens järnvägar ålagts ersättnings
skyldighet, måtte få bero, dock att vederbörande icke befrias från utgif
vande af det anmärkningsarfvode, som må tillkomma revisionen i kammar
rätten; samt

att af järnvägsmedel må utanordnas ett belopp af högst 1,583 kronor 
13 öre för att efter Kungl. Maj:ts fördelning utbetalas till dem, hvilka 
visa sig hafva återbetalat genom Kungl. Maj:ts i statsrådsprotokollet om- 
förmälda resolutioner den 12 maj 1905 till återbärning ådömda anmärk- 
ningsmedel.

Beträffande den i ärendet lämnade utredning får utskottet hänvisa till 
ofvannämnda statsrådsprotokoll.
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Då utskottet icke haft något att erinra emot förevarande framställ
ning, får utskottet hemställa,

a) att Riksdagen må medgifva att vid de i stats
rådsprotokollet öfver civilärenden den 8 april 1910 om
nämnda utbetalningar af järnvägsmedel å tillhopa 9,565 
kronor 50 öre, för Indika vissa förutvarande och nuvarande 
befattningshafvare vid statens järnvägar ålagts ersättnings
skyldighet, måtte få bero, dock att vederbörande icke 
befrias från utgifvande af det anmärkningsarfvode, som 
må tillkomma revisionen i kammarrätten; samt

b) att af järnvägsmedel må utanordnas ett belopp 
af högst 1,583 kronor 13 öre för att efter Kungi. Maj:ts 
fördelning utbetalas till dem, hvilka visa sig hafva åter
betalat genom Kungl. Maj:ts i statsrådsprotokollet om- 
förmälda resolutioner den 12 maj 1905 till återbärning 
ådömda anmärkningsmedel.

Stockholm den 12 maj 1910.

På statsutskottets vägnar:

G. BILLING.


